

Thanh Hóa, ngày 25 tháng 3 năm 2022

Số: 46 /KH-ĐHHĐ

**KẾ HOẠCH**  
**Về việc tổ chức Giải bóng đá CBVC-LĐ và HSSV Trường Đại học Hồng Đức**  
**Năm học 2021-2022**

Thực hiện kế hoạch năm học 2021-2022, Nhà trường triển khai kế hoạch tổ chức Giải bóng đá CBVC-LĐ và HSSV cụ thể như sau:

**1. Mục đích, yêu cầu**

- Thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước 30/4, ngày Quốc tế lao động 1/5 và kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2022).

- Tiếp tục đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

- Động viên khích lệ phong trào tập luyện và thi đấu môn bóng đá trong toàn trường, tạo không khí vui tươi phấn khởi trong CBVC-LĐ và HSSV; từng bước nâng cao trình độ tập luyện và thi đấu.

- Tuyển chọn được các vận động viên đội tuyển Bóng đá Nhà trường tham dự các giải bóng đá do cấp trên tổ chức.

- Nêu cao tinh thần thể thao “Đoàn kết, trung thực, cao thượng”, chống mọi biểu hiện tiêu cực trong tổ chức và thi đấu.

**2. Nội dung**

- **Nội dung bóng đá nam sinh viên:** Mỗi khoa cử 01 đội nam, thi đấu 11 người trên sân cỏ tự nhiên tại Khu Liên hợp thể thao trường Đại học Hồng Đức. Trong trường hợp nếu khoa có số lượng vận động viên không đủ để thành lập đội thì có thể ghép với các khoa khác để thành 1 đội (chọn 1 khoa đứng ra chủ trì thành lập đội).

- **Nội dung bóng đá nữ sinh viên:** Mỗi khoa được cử 01 đội nữ, thi đấu 7 người trên sân cỏ nhân tạo trường Đại học Hồng Đức. Trong trường hợp nếu khoa có số lượng vận động viên không đủ để thành lập đội thì có thể ghép với các khoa khác để thành 1 đội (chọn 1 khoa đứng ra chủ trì thành lập đội).

- **Nội dung CBVC-LĐ:** Được chia thành 5 đội, thi đấu 7 người trên sân cỏ nhân tạo trường Đại học Hồng Đức. Phân đội như sau:

+ **Đội 1:** gồm các Ban và Trung tâm; Đơn vị chủ trì: Trung tâm GDQP.

+ Đội 2: gồm các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch tài chính, Quản trị VT-TB, Hành chính - Tổng hợp, Đảm bảo chất lượng và khảo thí, Thanh tra giáo dục; Đơn vị chủ trì: Phòng Tổ chức cán bộ.

+ Đội 3: gồm các phòng: QL Đào tạo, QL đào tạo sau đại học, Công tác HSSV, Quản lý KH-CN, Hợp tác quốc tế; Đơn vị chủ trì: Phòng QL Đào tạo.

+ Đội 4: gồm các khoa: KH Tự nhiên, KH Xã hội, Tâm lý giáo dục, Lý luận chính trị - Luật, Ngoại ngữ, GD Mầm non, GD Tiểu học; Đơn vị chủ trì: Khoa KH Tự nhiên.

+ Đội 5: gồm các khoa: Kinh tế - QTKD, Nông - Lâm - Ngư nghiệp, Kỹ thuật công nghệ, Công nghệ thông tin và truyền thông; Đơn vị chủ trì: Khoa Kinh tế -QTKD

### **3. Thời gian, địa điểm, cách tiến hành**

Giải được tiến hành theo 2 cấp:

- **Cấp cơ sở:** Tổ chức thi đấu tuyển chọn đội tuyển tham gia cấp Trường, kết thúc trước ngày 12/4/2022 (khuyến khích các đơn vị tổ chức thi đấu để tuyển chọn ở cơ sở).

- **Cấp trường:** Dự kiến tổ chức từ ngày 16/4/2022 đến 15/5/2022.

+ Khai mạc 7h30, thứ 7 ngày 16/4/2022 tại Khu liên hợp thể thao, cơ sở chính.

+ Họp Ban tổ chức, Ban trọng tài, Trưởng các đoàn tham gia Giải để bốc thăm, chia bảng vào ngày 8h00 ngày 14/4/2022 tại Phòng 404, Nhà điều hành, cơ sở chính.

#### **- Địa điểm thi đấu**

Các sân Bóng đá của Trường Đại học Hồng Đức (565 Quang Trung 3, Phường Đông Vệ, TP Thanh Hóa), gồm: Sân cỏ nhân tạo Lucky thi đấu bóng đá CBVC-LĐ và nữ sinh viên; sân 11 người (tại Khoa GDTC, Khu liên hợp thể thao) thi đấu bóng đá nam sinh viên.

### **4. Đối tượng tham dự**

Cán bộ, giảng viên, người lao động; học viên, sinh viên, học sinh đang học tập, công tác tại trường Đại học Hồng Đức có đủ sức khỏe tham gia thi đấu thể thao, được Trạm y tế Trường xác nhận. Mỗi cầu thủ chỉ được đăng ký thi đấu cho 01 đơn vị.

### **5. Kinh phí**

- Kinh phí tổ chức cấp đơn vị: Từ nguồn kinh phí Văn - Thể - Mỹ Nhà trường cấp cho các đơn vị và nguồn kinh phí do các đơn vị xã hội hóa.

- Kinh phí tổ chức cấp Trường: Theo quy chế chi tiêu nội bộ và các nguồn tài trợ khác

### **6. Tổ chức thực hiện**

- Phòng Công tác HSSV là đơn vị đầu mối xây dựng, triển khai kế hoạch, tham mưu thành lập Ban tổ chức, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện, chuẩn bị cơ sở vật chất, kinh phí, công tác tuyên truyền và các điều kiện để tổ chức thành công Giải bóng đá CBVC-LĐ và HSSV cấp trường.

- Khoa Giáo dục thể chất là đơn vị chịu trách nhiệm về công tác chuyên môn, phối hợp với phòng Công tác HSSV xây dựng Điều lệ giải, cử cán bộ tham gia trọng tài các trận đấu, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ giải đấu.

- Công đoàn trường, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên Nhà trường tuyên truyền, cổ vũ động viên cán bộ, giảng viên và sinh viên tham gia giải đấu, phối hợp với các đơn vị liên quan tham gia các khâu trong tổ chức giải đấu.

- Các đơn vị: Lập kế hoạch và tổ chức thành công giải cấp đơn vị. Chọn cử đội tuyển tham gia cấp trường và nộp danh sách các vận động viên tham gia giải đấu về Ban tổ chức trước ngày 14/4/2022.

Chi tiết liên hệ với Ban tổ chức qua Ông Lê Hữu Giang Nam - Phòng Công tác HSSV, ĐT: 0965430789; Ông Dương Thái Bình - Khoa GDTC, ĐT: 0984101488.

Hiệu trưởng Nhà trường yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc kế hoạch này./

**Nơi nhận:**

- Đảng ủy, BGH (để b/c);
- Các đơn vị, đoàn thể (để thực hiện);
- Lưu VT, CT HSSV, K.GDTC.

KT. HIỆU TRƯỞNG  
PHÓ HIỆU TRƯỞNG  
  
Êê Hoàng Bá Huyền

Thanh Hóa, ngày 25 tháng 3 năm 2022

**ĐIỀU LỆ**  
**GIẢI BÓNG ĐÁ CÁN BỘ VIÊN CHỨC - LAO ĐỘNG VÀ HỌC SINH SINH VIÊN**  
**NĂM HỌC 2021 - 2022**

**Điều 1. Mục đích, ý nghĩa, yêu cầu**

- Thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước 30/4, ngày Quốc tế lao động 1/5 và kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2022).

- Đẩy mạnh cuộc vận động “*Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại*”.

- Động viên khích lệ phong trào tập luyện và thi đấu môn bóng đá trong toàn Trường, tạo không khí vui tươi phấn khởi trong CBVC-LĐ và HSSV; từng bước nâng cao trình độ tập luyện và thi đấu.

- Tuyển chọn được các vận động viên đội tuyển Bóng đá Nhà trường tham dự các giải bóng đá do cấp trên tổ chức.

- Nêu cao tinh thần thể thao “*Đoàn kết, trung thực, cao thượng*”, chống mọi biểu hiện tiêu cực trong tổ chức và thi đấu.

**Điều 2. Ban tổ chức, Ban trọng tài**

Phòng Công tác HSSV, Khoa GDTC, Công đoàn trường, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội SV thống nhất đề xuất với Hiệu trưởng thành lập Ban tổ chức, Ban trọng tài giải (các trận thi đấu có sinh viên của Khoa GDTC tham gia thi trọng tài là người ngoài Khoa).

**Điều 3. Thời gian, địa điểm, tính chất, nội dung, hình thức, cách tính điểm**

**1. Thời gian**

Dự kiến từ ngày 16/4/2022 đến 15/5/2022 (lich thi đấu sẽ cụ thể sau khi bốc thăm). Thi đấu chủ yếu vào các ngày thứ 7 và chủ nhật hàng tuần.

**2. Địa điểm**

Các sân Bóng đá Trường Đại học Hồng Đức (565 Quang Trung 3, Phường Đông Vệ, TP Thanh Hóa), gồm: Sân cỏ nhân tạo Lucky thi đấu bóng đá CBVC-LĐ và nữ sinh viên; sân 11 người (tại Khoa GDTC, Khu liên hợp thể thao) thi đấu bóng đá nam sinh viên.

**3. Nội dung thi đấu**

- **Nội dung bóng đá nam sinh viên:** Mỗi khoa cử 01 đội nam, thi đấu 11 người trên sân cỏ tự nhiên tại Khu Liên hợp thể thao trường Đại học Hồng Đức. Trong trường hợp nếu khoa có số lượng vận động viên không đủ để thành lập đội thì có thể ghép với các khoa khác để thành 1 đội (chọn 1 khoa đứng ra chủ trì thành lập đội).

- **Nội dung bóng đá nữ sinh viên:** Mỗi khoa được cử 01 đội nữ, thi đấu 7 người trên sân cỏ nhân tạo trường Đại học Hồng Đức. Trong trường hợp nếu khoa có số lượng vận động viên không đủ để thành lập đội thì có thể ghép với các khoa khác để thành 1 đội (chọn 1 khoa đứng ra chủ trì thành lập đội).

- **Nội dung CBVC-LĐ:** Được chia thành 5 đội, thi đấu 7 người trên sân cỏ nhân tạo trường Đại học Hồng Đức. Phân đội như sau:

+ **Đội 1:** gồm các Ban và Trung tâm. Đơn vị chủ trì: Trung tâm GDQP.

+ Đội 2: gồm các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Quản trị VT-TB, Hành chính - Tổng hợp, Đảm bảo chất lượng - KT, và Thanh tra. Đơn vị chủ trì: Phòng Tổ chức cán bộ.

+ Đội 3: gồm các phòng: QL Đào tạo, QL đào tạo sau đại học, Công tác HSSV, Quản lý KH-CN và Hợp tác quốc tế. Đơn vị chủ trì: Phòng QL Đào tạo.

+ Đội 4: gồm các khoa: KH Tự nhiên, KH Xã hội, Tâm lý giáo dục, Lý luận chính trị - Luật, Ngoại ngữ, GD Mầm non, GD Tiểu học. Đơn vị chủ trì: Khoa KH Tự nhiên.

+ Đội 5: gồm các khoa: Kinh tế - QTKD, Nông - Lâm - Ngư nghiệp, Kỹ thuật công nghệ, Công nghệ thông tin và truyền thông. Đơn vị chủ trì: Khoa Kinh tế -QTKD

#### **4. Thể thức thi đấu**

- Đối với nội dung CBVC-LĐ: Thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm, chọn 2 đội Nhất - Nhì thi đấu trận Chung kết.

- Đối với nội dung nam sinh viên: Chia 2 bảng thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm; chọn 2 đội Nhất - Nhì của mỗi bảng vào thi đấu bán kết; 2 đội thắng bán kết vào thi đấu trận Chung kết.

- Đối với nội dung nữ sinh viên: Chia 3 bảng thi đấu vòng tròn 1 lượt tính điểm; chọn 2 đội Nhất - Nhì của mỗi bảng và 2 đội xếp thứ 3 có số điểm cao nhất vào thi đấu tứ kết; 4 đội thắng tứ kết vào thi đấu bán kết; 2 đội thắng bán kết vào thi đấu trận Chung kết.

Cách tính điểm: Thắng 3 điểm, hòa 1 điểm, thua 0 điểm;

Xếp hạng: Căn cứ vào tổng số điểm của đội đạt được để xếp hạng trong bảng, nếu có 2 hoặc nhiều đội bằng điểm nhau, trước hết tính kết quả của các trận đấu giữa các đội bằng điểm nhau theo thứ tự:

- Hiệu của tổng số bàn thắng và tổng số bàn thua;
- Kết quả đối đầu, đội thắng xếp trên;
- Tổng số bàn thắng, đội nào có chỉ số cao hơn thì xếp trên;
- Trường hợp vẫn bằng nhau thì sẽ tiếp tục xét các chỉ số của tất cả các đội trong bảng, như: Hiệu của tổng số bàn thắng và tổng số bàn thua; tổng số bàn thắng.

#### **5. Cách tiến hành: Giải tiến hành theo 2 cấp:**

- **Cấp cơ sở:** Tổ chức thi đấu tuyển chọn đội tuyển tham gia cấp Trường, kết thúc trước ngày 12/4/2022 (khuyến khích các đơn vị tổ chức thi đấu để tuyển chọn ở cơ sở).

- **Cấp trường:** Khai mạc giải lúc 7h30 ngày 16/4/2022 tại sân vận động, khu liên hợp thể thao (cơ sở chính, Trường Đại học Hồng Đức, 565 Quang Trung, P. Đông Vệ, TP. Thanh Hóa).

- Hội Ban tổ chức, Ban trọng tài, Trưởng các đoàn tham gia Giải để bốc thăm, chia bảng vào 8h00 ngày 14/4/2022 tại Phòng 404, Nhà điều hành, cơ sở chính (theo lịch công tác của Nhà trường).

#### **Điều 4. Đối tượng và điều kiện tham dự**

##### **1. Đối tượng**

1.1. Tiêu chuẩn cầu thủ: Cầu thủ có tuổi đời từ 18 tuổi trở lên, là cán bộ, giảng viên, người lao động; học viên, sinh viên, học sinh đang học tập, công tác tại trường ĐH Hồng Đức (cả đào tạo theo hình thức chính quy và đào tạo theo hình thức giáo dục thường xuyên, học viên cao học) có đủ sức khỏe tham gia thi đấu thể thao, được Trạm y tế Trường xác nhận. Mỗi cầu thủ chỉ được đăng ký thi đấu cho 01 đơn vị.

1.2. Đối tượng không được đăng ký thi đấu:

- Những người đang chịu các hình thức kỷ luật của các đơn vị;
- Đăng ký thi đấu cho 2 đơn vị trở lên;
- Các VĐV đang thi đấu chuyên nghiệp.

##### **2. Hồ sơ đăng ký**

Hồ sơ đăng ký nộp tại BTC qua Ông Lê Hữu Giang Nam - Phòng Công tác HSSV, ĐT: 0965430789, gồm:

- Danh sách VĐV đăng ký (theo mẫu kèm theo). Mỗi đội được phép đăng ký tối đa 22 cầu thủ đối với nội dung nam sinh viên, 14 cầu thủ đối với nội dung CBVC-LĐ và nữ sinh viên, 01 Trưởng đoàn kiêm HLV. Danh sách đăng ký thi đấu ghi rõ họ tên, năm sinh, chức vụ, chiều cao, cân nặng, số áo thi đấu, có ý kiến của Trưởng đơn vị;

- CMND, thẻ Sinh viên, học viên, cán bộ, giảng viên nộp bản photo khi đăng ký và trong thi đấu mang theo bản chính để đối chiếu;

- Giấy CN sức khỏe do Trạm y tế Trường xác nhận (có thể xác nhận chung vào danh sách cầu thủ);

- 01 ảnh màu 4x6 để làm sổ đăng ký VĐV.

- Mỗi đội làm 1 sổ đăng ký thi đấu theo mẫu của BTC.

## **Điều 5. Luật thi đấu và những qui định về tổ chức thi đấu**

### **1. Luật thi đấu**

- Thi đấu theo luật bóng đá 11 người FIFA do tổng cục TDTT phát hành năm 2013 đối với nội dung nam sinh viên.

- Thi đấu theo luật bóng đá 7 người FIFA do tổng cục TDTT phát hành năm 2013 đối với nội dung nữ sinh viên và CBVC-LĐ.

### **2. Thời gian thi đấu:**

- Nội dung nam sinh viên: 70 phút, mỗi hiệp 35 phút, nghỉ giữa 2 hiệp 10 phút.

- Nội dung CBVC-LĐ và nữ sinh viên: 50 phút, mỗi hiệp 25 phút, nghỉ giữa 2 hiệp 10 phút.

### **3. Đăng ký cầu thủ và thay người**

- Nội dung nam sinh viên: Mỗi đội được phép đăng ký 22 cầu thủ, 11 cầu thủ thi đấu chính thức, không hạn chế thay thế cầu thủ trong một trận đấu.

- Nội dung CBVC-LĐ và nữ sinh viên: Mỗi đội được phép đăng ký 14 cầu thủ thi đấu, 7 cầu thủ chính thức không hạn chế thay người trong một trận đấu.

### **4. Quần áo thi đấu**

Mỗi đội phải có ít nhất 2 bộ trang phục khác màu nhau để sử dụng trong suốt quá trình thi đấu Giải. Mỗi thủ môn phải có ít nhất 2 áo khác màu nhau mang cùng một số. Trong mỗi trận đấu, các Đội phải mặc trang phục chính của mình. Nếu có sự trùng nhau, Đội có mã số ưu tiên được mặc trang phục chính.

Trang phục của tất cả các cầu thủ phải in tên và số áo. Việc in tên và số áo cầu thủ phải sử dụng kiểu chữ và số thông dụng, dễ đọc; có màu sắc tương phản với màu sắc của trang phục.

Các Đội không được mặc trang phục có những hình ảnh, câu chữ khiếm nhã, thô tục hay có nội dung xâm phạm danh dự, uy tín của LDBĐVN, Nhà trường, Đội khác.

### **5. Giày thi đấu**

Thi đấu bằng giày Bata (giày da hoặc vải, đế mềm, đinh nhựa hoặc không đinh), tất dài, bịt ống quyển.

### **6. Bóng thi đấu**

Thi đấu bằng bóng số 4 Động Lực.

### **7. Trưởng đoàn và HLV trưởng**

Chịu trách nhiệm về mọi mặt của đội bóng mình trong quá trình thi đấu. BTC chỉ làm nhiệm vụ về mặt chuyên môn với trưởng đoàn, HLV trưởng. Trưởng đoàn, HLV trưởng phải đăng ký số điện thoại liên lạc với BTC giải để thuận tiện liên hệ (ghi trong danh sách đăng ký).

### **8. Khu vực kỹ thuật**

Chỉ dành riêng cho trưởng đoàn, HLV, chăm sóc viên và các cầu thủ dự bị (phải đeo thẻ do BTC cấp). Những người không có trách nhiệm không được ngồi tại khu vực kỹ thuật.

### **9. Khiếu nại**

Chỉ có Trưởng đoàn, HLV trưởng mới có quyền khiếu nại bằng văn bản lên Ban tổ chức sau khi kết thúc trận đấu 30 phút. Ban tổ chức không nhận các khiếu nại về: thời gian thi đấu, việt vị hay không việt vị, bàn thắng hay không bàn thắng, phạt đền hay không phạt đền. Khiếu nại về nhân sự: các đội khiếu nại về nhân sự tự tìm bằng chứng để chứng minh, Ban tổ chức không nhận khiếu nại về nhân sự trước các trận bán kết và chung kết.

**10. Tiền thẻ phạt (nộp trước cho BTC):** 1.000.000 đ (một triệu đồng) để xử lý kỷ luật (thẻ vàng, thẻ đỏ,...). Kết thúc giải số tiền còn lại BTC sẽ hoàn trả.

**11. Tất cả các đội tham gia thi đấu phải chịu trách nhiệm về chấn thương của vận động viên nếu xảy ra, Ban tổ chức chỉ phân công bác sĩ trực, làm nhiệm vụ sơ, cấp cứu trong thời gian thi đấu.**

## **Điều 6. Khen thưởng và kỷ luật**

### **1. Khen thưởng**

- Đội vô địch: Cúp, Cờ và giải thưởng của Nhà trường và nhà tài trợ.
- Đội giải nhì: Cờ và giải thưởng của Nhà trường và nhà tài trợ.
- Đội giải Ba: Cờ và giải thưởng của Nhà trường và nhà tài trợ.

*(Giải thưởng của Nhà trường thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ)*

### **2. Kỷ luật**

Ban tổ chức kiên quyết xử lý những hành vi vi phạm Luật, Điều lệ, các quy định của Ban tổ chức đối với tất cả các thành viên tham gia giải từ cảnh cáo phạt tiền đến truất quyền tham gia giải.

Đội bóng bỏ cuộc vì bất cứ lý do gì bị phạt 500.000đ (năm trăm nghìn đồng), bị xử lý kỷ luật không cho tham gia các giải tiếp theo và thông báo cho cơ quan quản lý đối với đội bóng, các kết quả thi đấu trước đó đối với các đội khác bị hủy bỏ.

Đội bóng đến chậm sau giờ thi đấu 15 phút sẽ bị xử thua 0 - 3. Trong thi đấu đội bóng gây rối, làm gián đoạn trận đấu quá 5 phút bị xử thua 0-3.

Đối với cầu thủ vi phạm kỷ luật trong thi đấu (kể cả cầu thủ dự bị) sẽ xử lý thẻ vàng cảnh cáo và thẻ đỏ truất quyền thi đấu. Thẻ vàng phạt 50.000 đồng/thẻ, thẻ đỏ phạt 100.000 đồng/thẻ, 2 thẻ vàng bằng 1 thẻ đỏ và nghỉ một trận kế tiếp; thẻ đỏ trực tiếp nghỉ 02 trận kế tiếp. Các trường hợp vi phạm nặng Ban tổ chức sẽ xem xét kỷ luật nặng hơn đến truất quyền thi đấu.

Đối với các quan chức đội bóng vi phạm sẽ bị truất quyền làm nhiệm vụ trong trận, 2 trận hoặc toàn giải tùy theo mức độ vi phạm và thông báo với cơ quan quản lý.

Đối với trọng tài nếu vi phạm sẽ bị đình chỉ làm nhiệm vụ và thông báo cơ quan quản lý.

## **Điều 7. Điều khoản thi hành**

Điều lệ có hiệu lực kể từ ngày ký. Chỉ có BTC giải mới có quyền sửa đổi, bổ sung Điều lệ và sẽ có văn bản thông báo cho các đội bóng tham gia giải./.

### **Nơi nhận:**

- Đảng ủy, BGH (để b/c);
- Các đơn vị, đoàn thể (để thực hiện);
- Lưu VT.

**KT HIỆU TRƯỞNG  
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**  
  
**Lê Hoàng Bá Huyền**

**BẢNG ĐĂNG KÍ DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM DỰ  
GIẢI BÓNG ĐÁ CBVC-LĐ VÀ HSSV NĂM HỌC 2021- 2022**

**TÊN ĐƠN VỊ - ĐỘI BÓNG:**.....**NỘI DUNG: (NAM/NỮ)**

1. Trưởng đoàn:.....SĐT:.....

2. HLV Trưởng:.....SĐT:.....

Màu áo ĐK :1...../2.....

TT	Mã số SV/CB	Họ Tên	Ngày sinh	Lớp/ĐV CT	Số áo	Ghi chú
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						
8.						
9.						
10.						
11.						
12.						
13.						
14.						
15.						
16.						
17.						
18.						
19.						
20.						

Các đội chịu trách nhiệm về tình trạng sức khỏe đảm bảo cho thi đấu của vận động viên đội mình.

**Xác nhận của Trạm y tế**

**Thủ trưởng đơn vị**